PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ O - SME
EDITAL Nº. 002/2010

COMUNICADO N° 019/2011

RETIFICA O COMUNICADO N.° 018/2011 - FINAL DE LISTA  DECORRENTE DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº005/2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de
28 de dezembro de 2001, bem como no Edital nº. 002/2010 da Secretaria Municipal de Educação -
SME,

RETIFICA o Comunicado n.° 018/2011 que divulga a lista de candidatos
que foram beneficiados pelo item 16.4 do Edital n.° 002/2010, na parte concernente ao quadro do
cargo de  PE II  – Pedagogia,  incluindo-se ao mesmo os nomes das candidatas:  Dominique de
Oliveira Neres, n° de ordem 23; Suelma Cristina Mello de Freitas, n° de ordem 49; Samuraya Bady
Helou  Victoy,  n°  de  ordem  50  e   Yasmin  Narayana  Machado  Pires,  n°  de  ordem 56.  Essas
modificações foram motivadas pelo extravio dos Processos de Final de Lista das candidatas acima
mencionadas, que foram encaminhados a esta Comissão de Concurso somente após a divulgação do
Comunicado nº 018/11. Com as referidas inclusões, a numeração de ordem das candidatas, que
obedece a classificação do resultado final, foi redefinida conforme quadro abaixo:

CARGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: PE II - PEDAGOGIA
Nº  de
Ordem

Nº  de
Inscrição

            Nome do Candidato Nº  do  Doc.
Identificação

Class.  no
Concurso

01 413127 Tatiana Sasse Fabiano Ribeiro 4511887DGPCGO 007
02 356859 Adriana Braz Soares de Souza 4578564DGPC 041
03 317837 Luciana Alves Dantas do Amaral 4873923SSPI 120
04 336106 Juliana dos Santos Ponte Conti 4656894SSP 121
05 401072 Andréia Ferreira Campos 4535367DGPCGO 142
06 402486 Thais Tolentino Santos Souza 4886182SSP 157
07 430919 Consuelo Faleiro Nunes 4837806DGPCGO 226
08 281468 Gleice Morais da Silva 3889076SSPGO 298
09 217557 Luciana Apolinário Francisco Duarte 3152675SSPGO 327
10 433624 Luciene Mesquita de Castilho 1326406SSPGO 343
11 196282 Thais Segati Silva 3834096DGPC 391
12 290688 Lilian Regina Dias 3759957DGPCGO 434
13 273848 Elizabeth Bueno da Cruz Oliveira 1925736DGPCGO 436
14 336874 Cristiane Honorato Gomides da Silva 3110804SSPGO 461
15 234540 Cristina de Sousa Santos 4536438DGPCGO 467
16 353027 Janilza Batista da Silva 4044337DGPCGO 473
17 196193 Ana Maria Assis de Britto 4101889SSPGO 489
18 368881 Roberta Monique Rodrigues Moreira 4926713DGPCGO 502
19 351245 Patrícia Soares de Oliveira 299638716SSPSP 507

__________________________________________________________________________________________________________
Av. do Cerrado n.° 999 – Bloco C – 1° andar – Park Lozandes – Goiânia-GO – CEP. 74884-900 – Fone: (62) 3524-4028.

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

20 369675 Juliana Alencar da Costa 3479919SSPGO 520
21 397334 Fernanda Resende Ferreira 4272111DGPCGO 541
22 339113 Renata Vilela Reis 8865019SSPMG 544
23 204803 Dominique de Oliveira Neres 4984972DGPC 599
24 268739 Denize Pires de Oliveira 4295946DGPCGO 604
25 235270 Tuanni Duarte Marques 5515710SPTCGO 607
26 213039 Ester Alves Lopes 5368212SPTC 618
27 425575 Ester Cristina Pinheiro 2660717SSPGO 651
28 198170 Carla Nunes Alves 4471164DGPCGO 684
29 460036 Gercilene dos Reis Jorge 466153953SSPMA 695
30 220272 Simone Pires Monteiro 2123496SSPGO 731
31 387495 Gilmar Martins Pereira 3057850SSPPE 820
32 210510 Ana Flavia Rodrigues Pereira 5391320SPTC 862
33 307076 Andreya Moreira de Souza 4959987DGPCGO 868
34 389927 Paula Regina da Silva 4611370DGPCGO 896
35 423114 Vanessa Oliveira Bittes Reis 643660SSPTO 897
36 434264 Leia Cristina Fernandes Toledo 5194058SPTC 900
37 212040 Eunice Souza de Morais Pereira 4509275DGPCGO 911
38 391786 Teresinha  Angélica  de  Oliveira

Osorio
981456SSPGO 940

39 187402 Divino de Deus Eterno 1741276SSPGO 942
40 390712 Ana Flavia Rufino 3521067DGPCGO 995
41 236438 Sherry Max de Souza 4287713DGPCGO 1036
42 405078 Tainara Jovino dos Santos 5128654SPTC 1041
43 217816 Rodrigo Silva de Santana 0785994238SSPBA 1049
44 196037 Magda Aparecida de Carvalho 1808790SSPGO 1051
45 461091 Neli de Jesus Oliveira Messias 4791756DGPCGO 1057
46 190977 Samara Barros Carvalho 3788061DGPCGO 1126
47 318515 Márcia Jose de Moura Guimaraes 3888740SSPGO 1185
48 183920 Kamilla Santana da Rocha 4959542SPTCGO 1210
49 303348 Suelma Cristina Mello de Freitas 3413473DGPC 1222
50 277851 Samuraya Bady Helou Victoy 3111095SSPGO 1237
51 195642 Cesar Marques de Oliveira 5317088DGPC 1238
52 404357 Julia Cristine Nascimento Costa 4903454DGPCGO 1250
53 402737 Elisa Edy Kayser 11319330SJMT 1264
54 210447 Maria Aparecida Daniel de Souza 4137279SPTC 1344
55 391646 Maura Aparecida de Oliveira Abreu 2070062SSPGO 1358
56 282146 Yasmin Narayana Machado Pires 4968884SSPGO 1396

Os demais quadros permanecem inalterados.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RECURSOSHUMANOS, aos 29 dias do mês de julho de 2011.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

__________________________________________________________________________________________________________
Av. do Cerrado n.° 999 – Bloco C – 1° andar – Park Lozandes – Goiânia-GO – CEP. 74884-900 – Fone: (62) 3524-4028.